

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/1	調査研究費	平和資料館・草の家 2022年度会費		3,000	-3,000
2	4/12	資料購入費	紙誌代 2022年4月分		3,005	-6,005
	4/15		第1四半期政務活動費	420,000		413,995
3	4/25	調査研究費	高知県保育運動連絡会会費 2022年度分（振込手数料込み）		2,762	411,233
4	5/2	事務費	携帯電話料金、自宅電話料金の1/2 2022年4月請求分		6,614	404,619
5	5/8	調査研究費	ビキニデーin高知 参加費		1,500	403,119
6	5/10	資料購入費	本代（平凡堂書店）		7,161	395,958
7	5/11	資料購入費	学習の友 2022年5月号～2023年4月号+別冊2冊		7,140	388,818
8	5/11	調査研究費	高知県労働者学習協議会会費 2022年度分		6,000	382,818
9	5/12	資料購入費	紙誌代 2022年5月分		3,005	379,813
10	5/17	事務費	プリンターインク代の1/2		2,097	377,716
11	5/18	事務所費	東部県政事務所代 2022年4月～6月分		60,000	317,716
12	5/31	事務費	携帯電話料金、自宅電話料金の1/2 2022年5月請求分		6,268	311,448
13	6/1	資料購入費	治安維持法と現代 2022年春季号		1,000	310,448
14	6/12	資料購入費	紙誌代 2022年6月分		3,005	307,443
15	6/13	調査研究費	公函取得料		900	306,543
16	7/8	調査研究費	公函取得料		1,350	305,193
17	6/16	調査研究費	三里史談会会費 2022年度分（振込手数料込み）		2,152	303,041
18	6/30	事務費	携帯電話料金、自宅電話料金の1/2 2022年6月請求分		6,512	296,529
19	7/7	資料購入費	本代（平凡堂書店）		8,630	287,899
20	7/12	資料購入費	紙誌代 2022年7月分		3,005	284,894

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	7/15		第2四半期政務活動費	420,000		704,894
21	7/20	事務所費	港南県政事務所代 2022年4月～9月分		150,000	554,894
22	7/20	事務所費	東部県政事務所代 2022年7月～9月分		60,000	494,894
23	7/21	資料購入費	高知市3(春野)地図+バインダー(振込手数料込み)		17,765	477,129
24	7/25	資料購入費	朝日新聞 2022年4月～7月分		14,000	463,129
25	7/28	資料購入費	読売新聞 2022年4月～7月分		13,600	449,529
26	7/29	資料購入費	自治と分権 No.87、88		2,200	447,329
27	7/29	資料購入費	教育誌「クレスコ」 2022年度分		6,600	440,729
28	8/1	事務所費	携帯電話料金、自宅電話料金の1/2 2022年7月請求分		6,224	434,505
29	8/4	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2022年4月～6月分 130,071円の1/2		65,035	369,470
30	8/9	資料購入費	本代(平凡堂書店)		660	368,810
31	8/12	資料購入費	紙誌代 2022年8月分		3,005	365,805
32	8/29	資料購入費	原水協通信 2022年1月～12月分		2,640	363,165
33	8/29	事務所費	文具代の1/2		1,262	361,903
34	8/31	事務所費	携帯電話料金、自宅電話料金の1/2 2022年8月請求分		6,238	355,665
35	9/9	資料購入費	本代(平凡堂書店)		660	355,005
36	9/9	資料購入費	高知市1地図(振込手数料込み)		21,010	333,995
37	9/12	資料購入費	紙誌代 2022年9月分		3,005	330,990
38	9/21	調査研究費	公図取得料		900	330,090
39	9/30	調査研究費	生活と健康を守る会会費 2022年4月～2023年3月分		6,000	324,090
40	9/30	資料購入費	生活健康を守る新聞、週刊誌生活と健康 2022年4月～2023年3月分		7,200	316,890

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
41	9/30	事務費	携帯電話料金、自宅電話料金の1/2 2022年9月請求分		6,504	310,386
42	10/7	事務所費	東部県政事務所代 2022年10月～ 12月分		60,000	250,386
43	10/11	事務費	プリンター代		2,129	248,257
44	10/12	資料購入費	本代（平凡堂書店）		4,642	243,615
45	10/12	資料購入費	紙誌代 2022年10月分		3,005	240,610
46	10/15	資料購入費	書籍「むかしの三里写真集」		500	240,110
	10/17		第3四半期政務活動費	420,000		660,110
47	10/21	事務費	文具代、プリンターインク代の1/2		4,107	656,003
48	10/25	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2022年7 月～9月分 129,510円の1/2		64,755	591,248
49	10/26	資料購入費	読売新聞 2022年8月～10月分		10,200	581,048
50	10/27	資料購入費	朝日新聞 2022年8月～10月分		10,500	570,548
51	10/30	事務所費	港南県政事務所代 2022年10月～ 12月分		75,000	495,548
52	10/31	事務費	携帯電話料金、自宅電話料金の1/2 2022年10月請求分		6,235	489,313
53	11/7	調査研究費	高知自治体問題研究所会費 2022年4月～ 2023年3月分（振込手数料込み）		7,910	481,403
54	11/8	資料購入費	本代（平凡堂書店）		2,540	478,863
55	11/9	資料購入費	原水爆禁止2022年世界大会記録集		1,500	477,363
56	11/12	資料購入費	紙誌代 2022年11月分		3,995	473,368
57	11/24	要請陳情等 活動費	省庁交渉		28,641	444,727
58	11/28	資料購入費	自治と分権 No.89		1,100	443,627
59	11/30	事務費	携帯電話料金、自宅電話料金の1/2 2022年11月請求分		6,215	437,412
60	12/12	資料購入費	紙誌代 2022年12月分		3,005	434,407

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
61	12/26	調査研究費	高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ連帯委員会 2022年度会費		5,000	429,407
62	1/4	事務費	携帯電話料金、自宅電話料金の1/2 2022年12月請求分		6,229	423,178
63	1/9	事務費	文具代の1/2		2,479	420,699
64	1/10	事務費	資料郵送料		120	420,579
65	1/12	資料購入費	紙誌代 2023年1月分		3,005	417,574
66	1/13	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		660	416,914
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		836,914
67	1/17	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2022年10月～12月分 130,368円の1/2		65,184	771,730
68	1/25	事務所費	東部県政事務所代 2023年1月～3月分		60,000	711,730
69	1/25	事務所費	港南県政事務所代 2023年1月～3月分		75,000	636,730
70	1/31	事務費	携帯電話料金、自宅電話料金の1/2 2023年1月請求分		6,229	630,501
71	2/12	資料購入費	紙誌代 2023年2月分		3,005	627,496
72	2/14	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		4,045	623,451
73	2/21	調査研究費	登記簿閲覧・交付		450	623,001
74	2/28	事務費	携帯電話料金、自宅電話料金の1/2 2023年2月請求分		6,264	616,737
75	3/1	資料購入費	新婦人高知市支部ニュース「さざなみ」選集		500	616,237
76	3/3	資料購入費	全国革新懇ニュース 2022年度分		1,200	615,037
77	3/8	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2022/2023年版		3,200	611,837
78	3/8	資料購入費	原水協通信 2023年1月～3月分		660	611,177
79	3/10	資料購入費	月刊「建交労」 2022年4月～2023年3月分		3,960	607,217
80	3/12	資料購入費	紙誌代 2023年3月分		3,191	604,026

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
81	3/12	事務費	プリンターインク代の1/2		2,575	601,451
82	3/13	資料購入費	全国農業新聞 2022年4月～2023年3月分		8,400	593,051
83	3/14	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		660	592,391
84	3/15	広報広聴費	広報カー借上げ代 2022年4月～2023年3月分		240,000	352,391
85	3/20	資料購入費	自治と分権 No.90		1,100	351,291
86	3/22	事務費	資料郵送代		500	350,791
87	3/24	資料購入費	読売新聞 2022年11月～2023年3月分		17,000	333,791
88	3/26	事務費	文具代等の1/2		5,227	328,564
89	3/27	資料購入費	朝日新聞 2022年11月～2023年3月分		17,500	311,064
90	3/29	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		660	310,404
91	3/29	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2023年1月～3月分 125,328円の1/2		62,664	247,740
92	3/30	資料購入費	新聞「農民」 2022年4月～2023年3月分		7,200	240,540
93	3/31	資料購入費	高知新聞 2022年4月～2023年3月分		42,000	198,540
94	3/31	事務費	携帯電話料金、自宅電話料金の1/2 2023年3月請求分		6,202	192,338
95	3/31	調査研究費	平和委員会会費 2022年4月～2023年3月分		3,600	188,738
96	3/31	資料購入費	平和新聞 2022年4月～2023年3月分		5,640	183,098
97	3/31	調査研究費	調査旅費 2022年度分		36,203	146,895
98	3/31	調査研究費	原水爆禁止2022年世界大会		55,230	91,665
合 計				1,680,000	1,588,335	91,665

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費